
 

 

  

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

 

Приказ 

 

«01» октября 2024 г.                                    №129 

п. Темижбекский 

 

 

Об утверждении списка учащихся МОУ СОШ №4 и ФМОУ СОШ №4 х. 

Воровского, пользующихся льготном питанием с 01.10.2024 г. 

 

В соответствии с частью 2 статьи 34, статьей 37, частью 7 статьи 79 

Федерального Закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», постановление администрации 

Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 

05.08.2024 года №1088 «Об утверждении Положения о порядке организации 

горячего питания и предоставления льготного питания обучающимся в 

общеобразовательных организациях Новоалександровского муниципального 

района Ставропольского края», утвержденное постановлением администрации 

НГО СК от 20 декабря 2017 года №237», приказа управления образования 

АНМО СК от 27.08.2024 года №447 «Об организации питания в ОО НМО СК в 

первом полугодии 2024-2025 учебного года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список учащихся льготных категории с 01.10.2024 года, 

согласно приложение. 

2.Шеф-повару Золотухиной Н.В. и кладовщику Иванцовой Т.В.   

организовать питание учащихся льготных категории. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МОУ СОШ №4                              Н.А. Свиридова

                     
С приказом ознакомлены: 

 

Золотухина Н.В. 

Иванцова Т.В. 

                                    

 

 

 

 



 

 

  

 

 

Приложение №1  

к приказу от 01.09.2024 г. №129 

Список учащихся МОУ СОШ №4 и ФМОУ СОШ №4 х. Воровского 

имеющих право на льготное питание с 01.10.2024 уч.год 

 

№  

п\п 

Кл

асс 

Ф.И. ребёнка Категория 

 

№ удостоверения/ 

справка 

Срок 

окончания 

действия Мног

одетн

ые 

Малои

мущие 

5А класс 

1.  1 Арустамян Сергей +  МС №29868 от 09.10.2019 30.04.2030 

2.  2 Лязгиева Альбина  +  МС №29874 от 09.10.2019 30.08.2031 

3.  3 Торосян Нарина  +  МС№30556 от 20.03.2020 30.06.2026 

4.  4 Ямковая Виктория +  МС №29870 от 09.10.2019 30.09.2028 

5Б класс 

5.  1 Блохина Дарья +  МС № 06579 от 27.05.2020 31.07.2027 

6.  2 Лоскутова Вероника  +  МС №30405 от 26.12.2019 31.10.2029 

7.  3 Эминтазаев 

Мухаммед 

+  МС №046752 от 20.09.2023 28.02.2027 

8.  4 Самойлова Зинаида +  МС №30492 от 07.02.2020 31.07.2029 

6А класс 

9.  1 Арустамян Сабина +  МС №29868 от 09.10.2019 30.04.2030 

10.  2 Корнищев Тимофей +  МС №29836 от 08.10.2019 30.12.2031 

11.  3 Мамад Ханна +  МС№29869 от 09.10.2019 31.03.2027 

12.  4 Севян Гарегин +  МС №30400 от 28.12.2019 01.08.2027 

13.  5 Хачатурова Марианна +  МС №29991 от 05.11.2019 01.06.2028 

14.  6 Егорова Елизавета +  №44/1-1 от 12.03.2020 25.05.2030 

6Б класс 

15.  1 Мстоев Рустам +  МС №29885 от 11.10.2019 30.06.2029 

16.  2 Колесников 

Станислав 

+  МС №34631 от 01.09.2020  04.03.2035 

17.  3 Овчинников Тимофей +  МС№30418 от 30.12.2019 31.08.2025 

18.  4 Романов Шамиль +  МС №30413 от 30.12.2019 31.01.2030 

19.  5 Романов Руслан +  МС №30413 от 30.12.2019 31.01.2030 

20.  6 Осмонов Халит +  МС №046764 от 04.10.2023 31.10.2029 

21.  7 Осмонов Озман +  МС №046764 от 04.10.2023 31.10.2029 

22.  8 Балаян Геворг +  МС №050463 от 31.07.2024 30.06.2030 

7А класс 

23.  1 Дмитриенко Юрий +  МС №30443 от 10.01.2020 01.05.2025 

24.  2 Мнацаканян Артем +  МС№30462 от11.10.2019 30.04.2025 

25.  3 Мстоева Гульшан +  МС №29885 от 11.10.2019 30.06.2029 

26.  4 Таирян Алина +  МС №30415 от 30.12.2019 01.01.2027 

27.  5 Уваров Богдан +  МС №040515 от 26.01.2023 30.01.2030 

28.  6 Зайченко Иван +  МС №30422 от 30.12.2019 30.11.2025 

29.  7 Яковенко Ростислав +  МС №046814 от 16.02.2024 30.09.2029 

7Б класс 

30.  1 Гусеева Милана +  МС №29824 от 07.10.2019 01.04.2026 

31.  2 Лоскутов Константин +  МС №30405 от 26.12.2019 31.10.2029 

32.  3 Соловьева Ольга +  МС №29924 от 23.10.2019 30.09.2029 

33.  4 Григорян Владислав +  МС №29990 от 05.11.2019 01.05.2029 



 

 

  

 

 

8А класс 

34.  1 Хачатуров Арсен +  МС №29991 от 05.11.2019 01.06.2028 

35.  2 Магомедов Замир +  МС№29986 от 05.11.2019 30.05.2027 

36.  3 Хасылбаева Диана +  МС №29873 от 09.10.2019 30.07.2028 

8Б класс 

37.  1 Котляров Трофим +  МС№30092 от 11.12.2019 01.10.2024 

38.  2 Торосян Алина +  МС№30556 от 20.03.2020 30.06.2026 

39.  3 Гуденко Рамир +  МС №040595 от 01.08.2023 28.02.2038 

9Б класс 

40.  1 Мамад Азиза +  МС№29869 от 09.10.2019 31.03.2027 

41.  2 Бейч Елизавета +  МС №34650 от 02.09.2020 30.04.2027 

42.  3 Севян Заруи +  МС №30400 от 28.12.2019 01.08.2027 

9В класс 

43.  1 Матвиенко Данил +  МС №046749 от 14.09.2023 01.03.2028 

10 класс 

44.  1 Мнацаканян Давид +  МС№30462 от11.10.2019 30.04.2025 

45.  2 Гусеева Жанна +  МС №29824 от 07.10.2019 01.04.2026 

46.  3 Мироненко Дарья +  МС №040525 от 08.02.2023 14.10.2026 

47.  4 Торосян Карина +  МС№30556 от 20.03.2020 30.06.2026 

11 класс 

48.  1 Мнацаканян Варужан +  МС№30462 от11.10.2019 30.04.2025 

49.  2 Овчинников 

Владимир 

+  МС№30418 от 30.12.2019 31.08.2025 

50.  3 Гончаренко Сергей +  МС №37088 от 01.09.2022 30.10.2025 

51.  4 Зайченко Алексей +  МС №30422 от 30.12.2019 30.11.2025 

52.  5 Леонов Никита +  Справка заказана  

ФИЛИАЛ МОУ СОШ №4 х. Воровского 

53.  1 Коротких Илья +  МС№29845 от 08.10.2019 30.04.2027 

54.  2 Калачев Никита  +  МС №34905 от 07.09.2021 01.06.2028 

55.  3 Кирилов Александр +  МС №30516 от 18.02.2020 30.07.2030 

56.  5 Шульгинова 

Маргарита 

+  МС №040577 от 14.08.2023 30.09.2025 

57.  6 Кириллова Виктория +  МС №30516 от 18.02.2020 30.07.2030 

58.  7 Перекатова Кристина +  МС №046811 от 08.02.2024 30.04.2031 

 

Приложение №2  

к приказу от 01.10.2024 г. №129 

 

Список детей ОВЗ на 01.10.2024 г. МОУ СОШ №4 

№ 

п/п 

Ф.И.О Статус  Класс  Основание 

1.  Бабаян Арина ОВЗ 

инвалид 

2б Заключение ТПМПК от 18.12.2023 №96 

2.  Мстоев Мамед ОВЗ 

 

3б Заключение ТПМПК от 21.02.2023 №145 

3.  Колесникова Ксения ОВЗ 3в Заключение ТПМПК от 19.02.2024 №139 

4.  Османов Джахангир ОВЗ 3в Заключение ТПМПК от 19.02.2024 №132 

5.  Корнищева Ксения ОВЗ 4б Заключение ТПМПК от 16.08.2022 №12 

6.  Тамоян Артем  ОВЗ 

инвалид 

5Б Заключение ТПМПК от 26.02.2024 №172 

7.  Коленский Кирилл  ОВЗ 6Б Заключение ТПМПК от 21.03.2024 №248 



 

 

  

 

 

8.  Баранкова Виктория ОВЗ 6Б Заключение ТПМПК от 18.06.2024 №280 

9.  Щипилова Татьяна ОВЗ 7А Заключение ТПМПК от 18.02.2022 №89 

10.  Калинин Глеб  ОВЗ 7А Заключение ТПМПК от 18.02.2022 №87 

11.  Мстоев Исмаил ОВЗ 

инвалид  

7А Заключение ТПМПК от 18.02.2022 №92 

12.  Осмонов Вали  ОВЗ 7Б Заключение ТПМПК от 18.02.2022 №91 

13.  Ермаков Денис ОВЗ 7Б Заключение ТПМПК от 18.02.2022 №94 

14.  Ямковой Кирилл ОВЗ 7Б Заключение ТПМПК от 18.02.2022 №95 

15.  Власко Егор  ОВЗ 8А Заключение ТПМПК от 26.02.2021 №38 

16.  Пяткевич Николай ОВЗ 

Инвалид 

8А Заключение ТПМПК от 04.04.2019 №110 

17.  Матюшин 

Константин  

ОВЗ 8Б Заключение ТПМПК от 26.02.2021 №39 

18.  Меремьянин 

Константин 

ОВЗ 8б Заключение ТПМПК от 21.02.2023 №140 

19.  Курбанов Торун  ОВЗ 8Б Заключение ТПМПК от 18.02.2022 №96 

20.  Осмонов Руслан  ОВЗ 9В Заключение ЦПМПК от 19.11.2018 

№1580 

21.  Осмонов Барзани  ОВЗ 9В Заключение ТПМПК от 26.02.2021 №35 

 

Список детей с ОВЗ на 01.10.2024 г. ФМОУ СОШ №4 х. Воровского 

№ 

п/п 

Ф.И.О Статус  Класс  Основание 

1 Кириллов Артем ОВЗ 4 Заключение ТПМПК от 18.02.2022 №90 

2 Митин Артем  ОВЗ 7 Заключение ТПМПК от 18.02.2022 №93 

3 Кочегарова Мария ОВЗ 9 Заключение ТПМПК от 09.10.2020 №153 

 

Приложение №3 

к приказу от 01.10.2024 г. №129 

 

Список детей ОБПР на 01.10.2024 г. 

№ п\п Класс Ф.И. ребёнка Категория 

 

№ удостоверения/ 

справки 

1.  6б Толмачева Виктория ОБПР Постановление №918 от 07.07.2022 

2.  7б Митин Петр  ОБПР Постановление №1151 от 31.08.2020  

3.  7 Галстян Алина ОБПР Постановление №1185 от 30.08.2021 

4.  9 Ткаченко Роман ОБПР Постановление №1186 от 30.08.2021 

 

 

 


		2024-10-03T12:03:09+0300
	Свиридова Наталья Александровна




